

様式第10号(第7条, 第8条関係)

令和3年 4 月 15 日

三原市議会

議長 仁ノ岡 範之 様

会派の名称 創志会

代表者氏名 加村 博志

政務活動費収支報告書

三原市議会政務活動費の交付に関する規則第7条の規定により、別紙のとおり収支報告書を提出します。

別紙

政務活動費収支報告書

会派の名称 創志会

1 収入の部

科 目	金 額(円)	備 考
交 付 金	1,500,000	25,000円×5人×12ヶ月
収 入 合 計	1,500,000	

2 支出の部

科 目	金 額(円)	備 考
資 料 作 成 費	41,150	予算・決算審議資料印刷 (5人分)
資 料 購 入 費		
研 修 会 議 費	40,000	11/11 議員研修会講師謝金
活 動 旅 費		
事 務 費	147,890	事務用品, タブレット通信料ほか
支 出 合 計	229,040	

3 残 額 1,270,960円

4 事業の成果

研修会では市政に反映するものがあった。

(注)政務活動費収入伝票及び政務活動費支出伝票を添付すること。

政 務 活 動 費 経 理 簿

【会派名】 創志会

No.	月	日	収入	支出	残 額	摘 要
1	4	15	750,000		750,000	交付金 (前期分4月~9月分)
2	7	22		7,850	742,150	事務費 インクカートリッジ外
3	9	14		19,500	722,650	事務費 インクカートリッジ外
4	10	9		18,150	704,500	資料作成費 H31決算資料印刷代
5	10	15	750,000		1,454,500	交付金 (後期分10月~3月分)
6	10	19		20,502	1,433,998	事務費 インクカートリッジ外
7	12	10		40,000	1,393,998	研修会議費 (11/11議員研修講師謝金)
8	12	10		169	1,393,829	事務費 (11/11議員研修講師謝金 振込手数料)
9	1	29		20,669	1,373,160	事務費 カラーフォルダ外
10	2	24		23,000	1,350,160	資料作成費 (予算審議資料印刷代)
11	3	4		79,200	1,270,960	事務費 (タブレット端末通信料R2年度分)
			1,500,000	229,040	1,270,960	